
Centrum Kultury
i Biblioteka Publiczna

Gminy Świeszyno
Świeszyno 36

76-024 Świeszyno

 

Zarządzenie nr 3/2022
Dyrektora

Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej Gminy Świeszyno
z dnia 1 marca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami
krajowego systemu bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2021
r.,poz. 1372 t.j.) oraz art.21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa
(Dz. U. 2020.1369 t.j.) zarządzam, co następuje:

§1  

Wyznaczam Pana Grzegorza Króla do utrzymywania kontaktów z podmiotami krajowego systemu
bezpieczeństwa  w  zakresie  zadań  publicznych  zależnych  od  systemów  informatycznych
realizowanych przez Centrum Kultury i Biblioteką Publiczną Gminy Świeszyno.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                  DYREKTOR

                                                                                                                                 Marek Brzostko

                                                 
Centrum Kultury Biblioteka Publiczna biuro@ck.swieszyno.pl
tel. 94 316 12 45 tel. 94 316 15 79 www.ck.swieszyno.pl
 


